
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Scrutin : 18.06.2023 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

114'405
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.05.2023 12 12 0.01%

24.05.2023 48 60 0.05%

25.05.2023 634 694 0.61%

26.05.2023 563 1'257 1.10%

30.05.2023 2'669 3'926 3.43%

31.05.2023 1'237 5'163 4.51%

01.06.2023 1'536 6'699 5.86%

02.06.2023 998 7'697 6.73%

05.06.2023 2'373 10'070 8.80%

06.06.2023 1'308 11'378 9.95%

07.06.2023 1'535 12'913 11.29%

08.06.2023 1'410 14'323 12.52%

09.06.2023 1'198 15'521 13.57%

12.06.2023 2'759 18'280 15.98%

13.06.2023 2'286 20'566 17.98%

14.06.2023 3'014 23'580 20.61%

15.06.2023 2'735 26'315 23.00%

16.06.2023 4'071 30'386 26.56%

17.06.2023 4'691 35'077 30.66%

18.06.2023 6'293 41'370 36.16%
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